
2022
Lot # Consignor Price Buyer

Horned Dorset
Early Fall Ram Lamb (9/1-9/30)

21 Cassell Horned Dorsets $1,750.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
235 Betts Sheep Farm FELTON DE

6 Oberholtzer Horned Dorsets $750.00 281 Rodney Tornes JOHNSTOWN OH

2 Total Lots    $2,500.00 TOTAL $1,250.00 Average

Late Fall Ram Lamb (10/1-11/30)

14 Galleher Farms $300.00
RES GRAND CHAMP - Jr

Champ
217

Austin, Logan, Addison, Morgan

Inbody
BLUFFTON OH

1 Total Lots    $300.00 TOTAL $300.00 Average

Fall Yearling Ewe

22 Cassell Horned Dorsets $6,750.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
292 Paige & Logan Minter REYNOLDS IN

7 Oberholtzer Horned Dorsets $750.00 256 Galleher Farms MOUNT GILEAD OH

10 Sink/Padgett Horned Dorsets $700.00 317 Houfe Dorsets Milton WI

3 Total Lots    $8,200.00 TOTAL $2,733.33 Average

Spring Yearling Ewe

23 Cassell Horned Dorsets $3,000.00 235 Betts Sheep Farm FELTON DE

16 A.L.A.M Livestock $600.00 279 Battle Run Farms PROSPECT OH

2 Total Lots    $3,600.00 TOTAL $1,800.00 Average

SLICK Yearling Ewe

27 Cassell Horned Dorsets $3,000.00 Res Sr Champion 235 Betts Sheep Farm FELTON DE

11 Sink/Padgett Horned Dorsets $1,000.00 235 Betts Sheep Farm FELTON DE

2 Total Lots    $4,000.00 TOTAL $2,000.00 Average

Early Fall Ewe Lamb (9/1-9/30)

24 Cassell Horned Dorsets $2,000.00 323 Chad and Hannah Epley BALTIMORE OH

1
Kim Root Family Horned

Dorsets
$750.00 279 Battle Run Farms PROSPECT OH

15 Galleher Farms $1,100.00 316 Ryker Stevens OSGOOD IN

9 Oberholtzer Horned Dorsets $900.00 301 Carroll Horned Dorsets KENNEBUNK ME

2
Kim Root Family Horned

Dorsets
$600.00 287 Avery & Aidan Mann CHARLOTTESVILLE IN

8 Oberholtzer Horned Dorsets $600.00 299 Rummell Family Dorsets SHERRODSVILLE OH

6 Total Lots    $5,950.00 TOTAL $991.67 Average

Late Fall Ewe Lamb (10/1-11/30)



Lot # Consignor Price Buyer

25 Cassell Horned Dorsets $2,200.00
RES GRAND CHAMP - Jr

Champ
317 Houfe Dorsets Milton WI

1 Total Lots    $2,200.00 TOTAL $2,200.00 Average

SLICK Fall Ewe Lamb (9/1-11/30)

28 Cassell Horned Dorsets $2,000.00 Res Jr Champion 235 Betts Sheep Farm FELTON DE

1 Total Lots    $2,000.00 TOTAL $2,000.00 Average

Winter Ewe Lamb (12/1-1/31)

26 Cassell Horned Dorsets $2,750.00 292 Paige & Logan Minter REYNOLDS IN

12 Sink/Padgett Horned Dorsets $700.00 299 Rummell Family Dorsets SHERRODSVILLE OH

13 Sink/Padgett Horned Dorsets $800.00 244 Jayna Althoff DECKER IN

3 Total Lots    $4,250.00 TOTAL $1,416.67 Average

Horned Dorset - 21 Total Sold $33,000.00 TOTAL $1,571.43 Horned Dorset Average



2022
Lot # Consignor Price Buyer

Polled Dorset
Fall Yearling Ram

102 Torrance Sheep Farm $2,200.00
RES GRAND CHAMP -

Sr Champ
211 Logan Tonak WILLOW LAKE SD

119 MM Dorsets $1,200.00 262 Quebeck Valley Farms QUEBECK TN

172 Pine Knob Farm $1,000.00 236 Jim & Wendy Driscoll Alma, Ontario CA

106 Penn View Farm $300.00 246 Jayna Althoff DECKER IN

4 Total Lots    $4,700.00 TOTAL $1,175.00 Average

SLICK Yearling Ram

201 WD Dorsets & Club Lambs $3,400.00 Res Sr Champion 208
Dallas, Reba, Julianne & Judd

Bergman
WADESVILLE IN

1 Total Lots    $3,400.00 TOTAL $3,400.00 Average

Early Fall Ram Lamb (9/1-9/30)

194 Spilde Dorsets $12,000.00
GRAND CHAMP - Jr

Champ
225 Jeilyn Rose DeVries Freeport IL

110 Cedar Lane Dorsets $10,000.00 Res Jr Champion 202 Bel-Mar Farm CASSTOWN OH

130 Nichols Sheep Farm $5,750.00 210 Katherine Rapp PAXINOS PA

116 Fruechte Family Dorsets $800.00 278 Vondenhuevel Kids SAINT MARYS OH

142 Stunkel Dorsets $500.00 258 Duane Aldrich DE SMET SD

107 Penn View Farm $400.00 295 County Road Farms
NORTH

MANCHESTER
IN

195 Spilde Dorsets $1,000.00 273 MM Dorsets CAMP POINT IL

173 Pine Knob Farm $1,500.00 205 Dam Road Dorsets DELAVAN WI

161 Myerscough Sheep Farm $300.00 277 Hopkins Southdowns NORTH SCITUATE RI

111 Cedar Lane Dorsets $450.00 300 Tamara Cargill-Cargill Farm NEW IPSWICH NH

10 Total Lots    $32,700.00 TOTAL $3,270.00 Average

Late Fall Ram Lamb (10/1-11/30)

149 Wilfong Dorsets $300.00 247 Dennis Loenser GENESEO IL

1 Total Lots    $300.00 TOTAL $300.00 Average

Winter Ram Lamb (12/01-1/31)

150 Wilfong Dorsets $400.00 295 County Road Farms
NORTH

MANCHESTER
IN

1 Total Lots    $400.00 TOTAL $400.00 Average

SLICK Ram Lamb (9/1-after)

148 Wilfong Dorsets $400.00 281 Rodney Tornes JOHNSTOWN OH

1 Total Lots    $400.00 TOTAL $400.00 Average



Lot # Consignor Price Buyer

Fall Yearling Ewe

163 Wolkow Dorsets $2,750.00
RES GRAND CHAMP -

Sr Champ
209 Woodland Dorsets BELLE CENTER OH

108 Penn View Farm $2,250.00 212 Glen Stunkel DICKERSON MD

166 Trail Run Dorsets $4,000.00 248 Brown Show Stock HILLSDALE MI

135 Purple Ribbon Farms $2,000.00 233 Ryder Olsen CANBY MN

196 Spilde Dorsets $2,200.00 280 Olivia Waggoner EAST BERLIN PA

145 Stunkel Dorsets $1,000.00 262 Quebeck Valley Farms QUEBECK TN

175 Pine Knob Farm $500.00 247 Dennis Loenser GENESEO IL

120 MM Dorsets $600.00 265 Harper Nichols JERSEYVILLE IL

144 Stunkel Dorsets $900.00 302
Josh Kendrick - State Street

Grill
ASTORIA IL

121 MM Dorsets $400.00 228 Heishman Dorsets MOUNT JACKSON VA

185 Larry D. Inbody & Family $500.00 263 Dennis Loenser GENESEO IL

139 Arndt Acres $500.00 295 County Road Farms
NORTH

MANCHESTER
IN

12 Total Lots    $17,600.00 TOTAL $1,466.67 Average

Spring Yearling Ewe

131 Nichols Sheep Farm $2,500.00 Res Sr Champion 210 Katherine Rapp PAXINOS PA

168 Trail Run Dorsets $3,250.00 298 B Youngberg ANDOVER IL

127 Duane Aldrich $1,000.00 211 Logan Tonak WILLOW LAKE SD

146 Stunkel Dorsets $1,750.00 284 Wolkow Dorsets DE SMET SD

167 Trail Run Dorsets $3,000.00 212 Glen Stunkel DICKERSON MD

136 Purple Ribbon Farms $1,600.00 231 Doty Dorsets LOVINGTON IL

189 Scotch Lane Farm $850.00 303 Christopher Seymour PITTSBURGH PA

104 Woodland Dorsets $800.00 274 Piller Dorsets MENDOTA IL

157 Quarter Mile Farms $2,100.00 212 Glen Stunkel DICKERSON MD

122 Crouch Dorsets $1,700.00 248 Brown Show Stock HILLSDALE MI

117 Fruechte Family Dorsets $900.00 280 Olivia Waggoner EAST BERLIN PA

188 Scotch Lane Farm $2,000.00 227 Ty Hodel METAMORA IL

177 Pine Knob Farm $850.00 228 Heishman Dorsets MOUNT JACKSON VA

164 Wolkow Dorsets $900.00 273 MM Dorsets CAMP POINT IL

187 Hilltop Dorsets $1,200.00 263 Dennis Loenser GENESEO IL

178 Pine Knob Farm $700.00 262 Quebeck Valley Farms QUEBECK TN

176 Pine Knob Farm $1,600.00 302
Josh Kendrick - State Street

Grill
ASTORIA IL

101 Klampe Polled Dorsets $1,800.00 280 Olivia Waggoner EAST BERLIN PA

118 Fruechte Family Dorsets $800.00 278 Vondenhuevel Kids SAINT MARYS OH

147 Stunkel Dorsets $500.00 266
Taylor, Morgan & Delaney

Crouch
MAROA IL

202 Sids Dorsets $1,000.00 265 Harper Nichols JERSEYVILLE IL

103 Woodland Dorsets $650.00 265 Harper Nichols JERSEYVILLE IL

190 Lien Dorsets $1,500.00 208
Dallas, Reba, Julianne & Judd

Bergman
WADESVILLE IN

191 Lien Dorsets $1,700.00 273 MM Dorsets CAMP POINT IL

186 Hilltop Dorsets $1,500.00 265 Harper Nichols JERSEYVILLE IL

184 Larry D. Inbody & Family $500.00 228 Heishman Dorsets MOUNT JACKSON VA

192 Lobdell Stock Farm $400.00 228 Heishman Dorsets MOUNT JACKSON VA

140 Arndt Acres $500.00 228 Heishman Dorsets MOUNT JACKSON VA

28 Total Lots    $37,550.00 TOTAL $1,341.07 Average



Lot # Consignor Price Buyer

SLICK Yearling Ewe

198 Myers Polled Dorsets $1,000.00 243 James R. Mullis & Family REYNOLDS IN

1 Total Lots    $1,000.00 TOTAL $1,000.00 Average

Early Fall Ewe Lamb (9/1-9/30)

114 Cedar Lane Dorsets $3,500.00
GRAND CHAMP - Jr

Champ
202 Bel-Mar Farm CASSTOWN OH

124 Crouch Dorsets $2,000.00 Res Jr Champion 248 Brown Show Stock HILLSDALE MI

169 Trail Run Dorsets $1,600.00 203 MHW Farms COLFAX IA

141 Arndt Acres $1,200.00 265 Harper Nichols JERSEYVILLE IL

197 Spilde Dorsets $2,500.00 225 Jeilyn Rose DeVries Freeport IL

158 Quarter Mile Farms $1,100.00 201
Pink Ribbon Livestock -- David

Eschedor/Jennifer Feehan
PEMBERVILLE OH

179 Pine Knob Farm $1,100.00 280 Olivia Waggoner EAST BERLIN PA

137 Purple Ribbon Farms $1,000.00 303 Christopher Seymour PITTSBURGH PA

132 Nichols Sheep Farm $2,000.00 273 MM Dorsets CAMP POINT IL

113 Cedar Lane Dorsets $900.00 278 Vondenhuevel Kids SAINT MARYS OH

109 Penn View Farm $1,000.00 231 Doty Dorsets LOVINGTON IL

125 Crouch Dorsets $850.00 280 Olivia Waggoner EAST BERLIN PA

115 Cedar Lane Dorsets $1,300.00 263 Dennis Loenser GENESEO IL

162 Myerscough Sheep Farm $1,100.00 286 Jim Robertson & Family SHELBYVILLE IN

133 Purple Ribbon Farms $500.00 262 Quebeck Valley Farms QUEBECK TN

105 Woodland Dorsets $500.00 248 Brown Show Stock HILLSDALE MI

159 Lobdell Dorsets $900.00 228 Heishman Dorsets MOUNT JACKSON VA

17 Total Lots    $23,050.00 TOTAL $1,355.88 Average

Late Fall Ewe Lamb (10/1-11/30)

126 Crouch Dorsets $2,000.00 270 Theo Angus Piper City IL

138 Purple Ribbon Farms $950.00 203 MHW Farms COLFAX IA

203 Sids Dorsets $1,400.00 237
Brandt, Luke, Claire, and

Beckett Spilde
STOUGHTON WI

181 The Colonel\'s Flock $700.00 210 Katherine Rapp PAXINOS PA

171 Trail Run Dorsets $2,300.00 270 Theo Angus Piper City IL

134 Purple Ribbon Farms $1,000.00 214 Cadence Clapp MONTICELLO IL

204 Quarter Mile Farms $850.00 287 Avery & Aidan Mann CHARLOTTESVILLE IN

170 Trail Run Dorsets $1,500.00 201
Pink Ribbon Livestock -- David

Eschedor/Jennifer Feehan
PEMBERVILLE OH

165 Wolkow Dorsets $700.00 211 Logan Tonak WILLOW LAKE SD

160 Lobdell Dorsets $1,600.00 286 Jim Robertson & Family SHELBYVILLE IN

193 Lobdell Stock Farm $950.00 262 Quebeck Valley Farms QUEBECK TN

152 Wilfong Dorsets $450.00 291 Beachler Farms CLAYPOOL IN

151 Wilfong Dorsets $450.00 291 Beachler Farms CLAYPOOL IN

13 Total Lots    $14,850.00 TOTAL $1,142.31 Average

SLICK Fall Ewe Lamb (9/1-11/30)

154 Wilfong Dorsets $750.00 324 Amanda Joy Rapp PAXINOS PA

199 Myers Polled Dorsets $550.00 320 Arthur Brown, Jr. PIONEER OH

153 Wilfong Dorsets $800.00 242 Shyla Crouch EUREKA IL

3 Total Lots    $2,100.00 TOTAL $700.00 Average

Winter Ewe Lamb (12/1-1/31)



Lot # Consignor Price Buyer

200 Myers Polled Dorsets $500.00 244 Jayna Althoff DECKER IN

155 Wilfong Dorsets $500.00 258 Duane Aldrich DE SMET SD

2 Total Lots    $1,000.00 TOTAL $500.00 Average

Polled Dorset - 94 Total Sold $139,050.00 TOTAL $1,479.26 Polled Dorset Average


